МОГИЛЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 28 СОЗЫВА

 ПРЕЗИДИУМ

МОГИЛЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2023 г. № 95-1/27-11

                                 г. Магілёу                                                                                                            г. Могилев

Об образовании Могилевской городской
избирательной комиссии по выборам депутатов

 В соответствии со статьей 34 Избирательного  кодекса Республики

Беларусь президиум Могилевского городского Совета депутатов и

Могилевский городской исполнительный комитет РЕШИЛИ:

 1. Образовать Могилевскую городскую избирательную комиссию по

выборам депутатов в единый день голосования 25 февраля 2024 г. (далее –

Могилевская городская избирательная комиссия) в количестве 11 человек

в следующем составе:

 от Могилевской городской организации

Белорусского общественного объединения

ветеранов

 от избирателей путем подачи заявления

 от Могилевской городской организации

Республиканской партии труда и

справедливости

 от избирателей путем подачи заявления

 от трудового коллектива избирателей

открытого акционерного общества

«Строительный трест № 12» Управляющая

компания Холдинга «СТРОЙТРЕСТ-

ХОЛДИНГ»

 от Ленинского районного отделения

Белорусской партии «Белая Русь»

2

 от Могилевской городской организации

общественного объединения «Белорусский

республиканский союз молодежи»

 от Могилевской городской организации

Коммунистической партии Беларуси

 от Могилевской городской организации

Либерально-демократической партии

Беларуси

 от трудового коллектива избирателей

открытого акционерного общества

«Могилевский мясокомбинат»

 от избирателей путем подачи заявления

 2. Место нахождения Могилевской городской избирательной

комиссии: г.Могилев, ул. Первомайская, 28а, кабинет 623, телефон-факс

42 24 41.

Председатель Могилевского
городского Совета депутатов

М.Н.Гурин

Председатель
Могилевского городского
исполнительного комитета

А.В.Студнев

 Управляющий делами

Могилевского городского
исполнительного комитета

А.А.Брацков